
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Not classified (75% = 6 Laps) 

No. 
43 
52 
2 

14 
23 
29 

116 
30 

144 
142 
132 
82 
38 

762 
93 
9 

88 
8 

42 
5 

28 
219 
20 
36 

121 
6 

111 
1 

299 
16 

101 
81 
55 
33 
22 
90 
64 
74 

Class 
A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

B 

B 

B 

B 

B 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

B 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

B 

Name 
Willian Perillo 
Vitor Perillo 
Cleiton Campos 
Claiton Cardoso 
Marcelo Beux 
Fernando Pessoa 
Alexandre  Bastos 
Edson Campana/ Algacir Sermann - S 
Faruk Araujo 
Richard Heidrich - S 
Gefferson De Lima 
Guilherme Sirtoli/Junior Niju 
André Jacob - S 
Arhtur/ Luiz - S De Paula 
Rafael Colombari 
Eduardo Bacarin 
Mathias De Valle/Jairo Andrade 
Luiz Cláudio Reis - S 
Rogério Cruzeiro - S 
Dorivaldo Gondra Jr 
Rodrigo Antunes 
Ted Barbirato 
Fabio Tokunaga 
Nilton Rossoni/Júlio Sandini 
Josias Esmério 
Pierre Sabbagh 

Marcelo Andrade/Rafael Lupatini 
Guto Baldo - S 
Francisco Meireles 
Alexandre Papazissis/Maurício Lobato 
Cassio Cortes/Gabriela Moraes 
Marcelo Da Costa 
Rafael Corrêa 
Luciano Fracaro 
Pedro de Souza/Alexandre Seda 
Beto Pontes - S 
Evandro Camargo 
Ricardo Raimundo 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 
7 
6 
6 

4 
1 

Total Tm 
19:05.407 

19:11.927 

19:12.762 

19:20.653 

19:27.095 

19:30.774 

19:31.789 

19:35.001 

19:36.796 

19:39.721 

19:40.172 

19:40.335 

19:45.161 

19:45.432 

19:55.798 

19:59.364 

20:04.105 

20:06.401 

20:06.719 

20:15.231 

19:09.220 

20:55.217 

15:26.428 

15:36.242 

13:03.075 

13:08.184 

9:12.353 

2:38.440 

Diff 

6.520 
7.355 

15.246 
21.688 
25.367 
26.382 
29.594 
31.389 
34.314 
34.765 
34.928 
39.754 
40.025 
50.391 
53.957 
58.698 

1:00.994 
1:01.312 
1:09.824 

1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

5 Laps 
8 Laps 

Gap 

6.520 
0.835 
7.891 
6.442 
3.679 
1.015 
3.212 
1.795 
2.925 
0.451 
0.163 
4.826 
0.271 

10.366 
3.566 
4.741 
2.296 
0.318 
8.512 
1 Lap 

1:45.997 
1 Lap 
9.814 
1 Lap 
5.109 

2 Laps 
3 Laps 

Best Tm 
2:03.869 
2:04.329 
2:03.816 
2:04.516 
2:05.942 
2:05.645 
2:04.146 
2:05.896 
2:06.821 
2:07.005 
2:06.753 
2:06.305 
2:06.834 
2:07.028 
2:06.656 
2:08.121 
2:09.873 
2:10.022 
2:09.156 
2:10.779 
2:10.071 
2:06.843 
2:06.629 
2:05.111 
2:04.764 
2:06.555 

2:06.541 
2:16.483 

In Lap 
3 
5 
5 
5 
5 
5 
2 
5 
3 
5 
5 
9 
5 
6 
5 
2 
5 
5 
9 
8 
3 
5 
3 
5 
5 
5 

3 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

S1 Best Tm 
31.443 
31.228 
31.386 
30.790 
31.885 
31.380 
31.235 
31.557 
32.570 
32.042 
31.792 
31.858 
32.143 
32.021 
32.029 
32.307 
32.850 
32.910 
32.837 
31.777 
33.177 
32.240 
32.247 
31.675 
31.414 
31.888 

31.957 
35.866 

S2 Best Tm 
28.148 
28.194 
28.134 
28.316 
28.570 
28.751 
28.032 
28.624 
28.623 
28.581 
29.008 
28.634 
28.920 
29.102 
28.755 
28.600 
29.923 
29.876 
29.969 
29.172 
29.665 
28.698 
28.806 
28.727 
28.129 
28.567 

28.794 
29.951 

S3 Best Tm 
32.423 
32.604 
32.527 
32.705 
32.960 
33.171 
32.614 
32.814 
33.034 
33.471 
33.103 
33.225 
33.202 
33.236 
33.459 
33.013 
33.771 
33.659 
33.474 
33.373 
33.400 
33.150 
32.908 
32.781 
32.750 
32.969 

33.094 
34.801 

S4 Best Tm 
31.630 
31.556 
31.432 
31.717 
31.749 
31.785 
31.733 
32.055 
32.165 
32.330 
32.104 
32.062 
31.843 
32.063 
31.976 
32.068 
32.403 
32.884 
32.467 
32.655 
33.193 
31.724 
32.407 
31.419 
31.833 
31.892 

32.254 
34.219 

Sorted on Laps

Announcements 
#9 PENALIZADO EM 5 seg. POR CORTE DE PISTA NA CURVA DO "S" 
#21 EXCLUÍDO POR INCIDENTE COM #219 E #52 
#116 PENALIZADO EM 20s PELO INCIDENTE COM O #121 

Margin of Victory 

6.520 

Avg. Speed 

121,888 

Best Lap Tm 

2:03.816 

Best Speed 

125,286 

Best Lap by 

2 - Cleiton Campos 

Printed: 16/05/2021 16:14:55 

CRONOMETRAGEM                 COMISSÁRIOS                  DIRETOR DE PROVA Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

TURISMO NACIONAL 
TURISMO NACIONAL - A/B 

4a Prova - Turismo Nacional A/B 

Race (17:00 Time) started at 15:47:29 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

16/05/2021 15:38 

Page 1/2 

http://www.mylaps.com


Pos 
DQ 

No. 
21 

Class 
A 

Name 
Peter Gottschalk 

Laps 
5 

Total Tm 
10:58.994 

Diff 
DQ 

Gap Best Tm 
2:04.632 

In Lap 
5 

S1 Best Tm 
31.368 

S2 Best Tm 
28.313 

S3 Best Tm 
32.626 

S4 Best Tm 
31.601 

Sorted on Laps

Announcements 
#9 PENALIZADO EM 5 seg. POR CORTE DE PISTA NA CURVA DO "S" 
#21 EXCLUÍDO POR INCIDENTE COM #219 E #52 
#116 PENALIZADO EM 20s PELO INCIDENTE COM O #121 

Margin of Victory 

6.520 

Avg. Speed 

121,888 

Best Lap Tm 

2:03.816 

Best Speed 

125,286 

Best Lap by 

2 - Cleiton Campos 
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